様式第14号（第11条関係）
年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏    名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

餌釣りによるカワウ捕獲等許可申請書

　次のとおりカワウの捕獲等をしたいので、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第９条第２項の規定により、関係書類を添えて申請します。
	捕獲等をしようと
する鳥獣の種類及
び数量
	　　　　鳥獣の種類
	数　　　　　量

	　カワウ

	捕獲等の目的
	水産業に係る被害の防止又は軽減

	捕獲等の期間
	　　　年　 月　 日から　　　年　 月　 日まで（　 日間）

	捕獲等の区域

	捕獲等の方法
	　餌釣り

	捕獲個体の措置

	所属漁業協同組合

	　□正組合員   □漁協職員

	過去３年間における鳥獣保護管理法違反による行政処分又は刑事処分の有無

記入上の注意
１　「捕獲等の区域」欄には、河川又は湖沼の名称を記入すること
２　正組合員、漁協職員の別については、該当するものの□にレ印を記入すること。

添付書類
　カワウの捕獲区域を明示する図面

本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先